

TABULATION OF TENDERS

TENDER NO. 6668

SECTION 1: Supply of Structural Steel Plate Girders (Structure)

ROAD NO: 313

WORK ORDER: J15257

PROJECT NO: 5778

LOCATION: Bridge Over the Winnipeg River

SUMMARY OF PRICES

| CONTRACTOR | SECTION 1 | BID TOTAL |
|---|---------------|---------------|
| Penn-Co Construction Canada (2003) Ltd. | 6,792,152.21 | 6,792,152.21 |
| Supreme Steel LP | 6,935,150.00 | 6,935,150.00 |
| Canam-Bridges | 11,042,787.18 | 11,042,787.18 |



TABULATION OF TENDERS

TENDER NO. 6668

SECTION 1: Supply of Structural Steel Plate Girders (Structure)

ROAD NO: 313

WORK ORDER: J15257

PROJECT NO: 5778

LOCATION: Bridge Over the Winnipeg River

| DESCRIPTION OF WORK | ESTIMATED QUANTITIES | UNIT | NAME OF BIDDER Penn-Co Construction Canada (2003) Ltd. | | NAME OF BIDDER Supreme Steel LP | | NAME OF BIDDER Canam-Bridges | | NAME OF BIDDER | |
|---|----------------------|----------|---|--------------|------------------------------------|--------------|---------------------------------|---------------|----------------|--------|
| | | | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT | UNIT PRICE | AMOUNT |
| Supply/Fabricate Structural Steel (Mod) - Stage 1 | 556588 | kg | 3.52 | 1,959,189.76 | 3.93 | 2,187,390.84 | 6.51 | 3,623,387.88 | | |
| Supply/Fabricate Structural Steel (Mod) - Stage 2 | 104232 | kg | 3.52 | 366,896.64 | 3.71 | 386,700.72 | 6.27 | 653,534.64 | | |
| Supply/Fabricate Structural Steel (Mod) - Stage 3 | 845566 | kg | 3.52 | 2,976,392.32 | 3.89 | 3,289,251.74 | 6.51 | 5,504,634.66 | | |
| Surf Prep/Painting Structural Steel (Mod) - Stage 1 | 1 | lump sum | 365,507.85 | 365,507.85 | 215,309.16 | 215,309.16 | 282,550.00 | 282,550.00 | | |
| Surf Prep/Painting Structural Steel (Mod) - Stage 2 | 1 | lump sum | 68,166.07 | 68,166.07 | 34,749.28 | 34,749.28 | 41,000.00 | 41,000.00 | | |
| Surf Prep/Painting Structural Steel (Mod) - Stage 3 | 1 | lump sum | 555,999.57 | 555,999.57 | 321,748.26 | 321,748.26 | 437,680.00 | 437,680.00 | | |
| Extra Work | 1 | \$ | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | | |
| | SECTION 1 TOTAL | | | 6,792,152.21 | | 6,935,150.00 | | 11,042,787.18 | | 0.00 |
| | BID TOTAL | | | 6,792,152.21 | | 6,935,150.00 | | 11,042,787.18 | | 0.00 |